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DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 
 

Drejtuar: “ERGI” shpk, Adresa: ELBASAN Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 

328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur, pune”, me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-21417-09-24-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Rikostruksion i rrjetit  TU me kabull ABC dhe i kabinave te 

Fiderit te Shpatit NST Mjekes” 

 

 

Fondi limit: 131.282.492,95 (njeqind e tridhjete e nje milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e 

katerqind e nentedhjete e dy presje nentedhjete e pese) lekë pa TVSH . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 30.09.2024 , Nr. 65. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ERGI” shpk                                                                      K02727229P 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  126.727.699, 77 (Njeqind e njezet e gjashte milion e shtateqind e njezet e shatete mije  e 

gjashteqind e nentedhjete e nente presje shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

2. “Blerimi” shpk                                                                    J62903384G 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  129.349.801,39 (Njeqind e njezet e nente milion e treqind e dyzet e nente mije e teteqind e 

nje presje tridhjete e nente) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

3. “2T” shpk                                                                            K01731001M 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  128.692.260,85 (njeqind e njezet e tete milion e gjashteqind e nentedhjete e dy mije e dyqind 

e gjashtedhjete presje tetedhjete e pese) leke pa TVSH  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

*  *  * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Operatori ekonomik “2T” shpk per arsyet e meposhtme 

Pika 2.3 .1 Kapaciteti teknik 

Nuk ploteson kontraten e ngjashme 50% e vleres se kontrates gjate pese viteve te fundit. 

Pika 2.3.4 Kapciteti teknik“Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: “Operatori/et ekonomike 

ofertues duhet të jetë i pajisur me licence nga Qendra Kombetare e Licensimit (QKL) Kodi III.2.B 

“Për grumbullim, ruajtje dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme” shoqeruar me Akt-Miratimin 

nga Agjencia Kombetare e Mjedisit sipas zerave perkates te punimeve ne preventiv ose te kete 

kontrate sherbimi noteriale per objektin konkret me shoqeri te licensuara.” 



Buletini Nr. 78 datë 11 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                   https://www.app.gov.al   170/1095 

Referuar zerave te preventivit eshte parashikuar demontimi i telave, traversave etj te cilat duhet te 

trasportohen dhe magazinohen prane magazinave rekupero te OSSH Elbasan. Ne baze te 

dokumenatcionit te paraqitur operatori ekonomik nuk eshte i licensuar per trasportin e mbetjeve 

metalore dhe as nuk ka nje marreveshje bashkepunime me ndonje operator te liçensuar per ofrimin 

e ketij sherbimi 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERGI” shpk, Adresa: ELBASAN 

Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 

28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan,, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 126.727.699, 77 

(Njeqind e njezet e gjashte milion e shtateqind e njezet e shatete mije  e gjashteqind e nentedhjete e 

nente presje shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si  fitues (paraprak) i procedures se prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 


